

Protokół Nr III/2014
sesji Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 19 grudnia 2014

Sesja odbyła się w dniu **19 grudnia 2014 roku o godz. 9.00** w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ostrołęki, przy Placu Józefa Bema 1 (**sala nr 9, parter**). Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Na sesji w dniu 19 grudnia 2014 roku podjęto następujące uchwały:

Uchwała Nr 5/III/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki,

Uchwała 6/III/2014 Rada Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie określenia liczby członków oraz składu osobowego Komisji Rewizyjnej,

Uchwała Nr 7/III/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,

Uchwała Nr 8/III/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej,

Uchwała Nr 9/III/2014 Rada Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów,

Uchwała Nr 10/III/2014 Rada Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska,

Uchwała Nr 11/III/2014 Rada Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Prawa i Współpracy z Samorządami Mieszkańców,

Uchwała Nr 12/III/2014 Rada Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty,

Uchwała Nr 13/III/2014 Rada Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej,

Uchwała Nr 14/III/2014 Rada Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Promocji,

Uchwała Nr 15/III/2014 Rada Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Sportu i Turystyki,

Uchwała Nr 16/III/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie określenia liczby członków oraz składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej,

Uchwała Nr 17/III/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki.

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski otworzył III sesję Rady Miasta Ostrołęki. Przywitał radnych, Prezydenta Miasta Pana Janusza Kotowskiego, Wiceprezydentów i przybyłych gości.

Poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy św. Ryszarda Pawłowskiego byłego pracownika Urzędu Miasta Ostrołęki.

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poprosił wszystkich o powstanie następnie o wprowadzenie sztandaru miasta Ostrołęki. Następnie poprosił na środek celem złożenia ślubowania radnego Dariusza Maciaka, radnego Henryka Guta i radnego Michała Skowrońskiego. Poinformował, że ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radno wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. Odczytał treść roty.

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuje uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Następnie wyczytał nazwiska radnych Dariusza Maciaka, Henryka Guta i Michała Skowrońskiego.

Radny Dariusz Maciak – Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

Radny Henryk Gut - Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

Radny Michał Skowroński - Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poprosił wszystkich o powstanie i wprowadzenie sztandaru miasta Ostrołęki.

3. Wybór sekretarza.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski zaproponował na sekretarza obrad zgodnie z listą alfabetyczną radnego Tadeusza Giersa.

Radny nie wyraził zgody.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski zaproponował na sekretarza obrad radnego Edwarda Góreckiego.

Radny wyraził zgodę.

Głosowanie:

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się - 0

Sekretarzem obrad został wybrany radny Edward Górecki.

4. Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że wpłynął projekt uchwały grupy radnych w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki. Zaproponował żeby był to punkt 16 a.

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Punkt 16 a został wprowadzony.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki,

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – zaproponował żeby Komisja Skrutacyjna liczyła 3 radnych.

Głosowanie

Za – 23

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Ustalono ilość osób Komisji Skrutacyjnej.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Przypomniął, że członek Komisji Skrutacyjnej nie może kandydować na wiceprzewodniczącego Rady Miasta.

Radna Ewa Żebrowska-Rosak – zgłosiła kandydaturę radnego Michała Skowrońskiego.

Radny wyraził zgodę.

Radny Wiesław Szczubełek – zgłosił kandydaturę Andrzeja Rykowskiego.

Radny wyraził zgodę.

Radny Jan Rzewnicki – zgłosił kandydaturę radnego Piotra Wierzby.

Radny wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – stwierdził, że Komisja Skrutacyjna została powołana w składzie: radny: Michał Skowroński. Andrzej Rykowski i Piotr Wierzba.

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej,

Głosowanie

Za – 20

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 2

Ustalono skład Komisji Skrutacyjnej w składzie jak wyżej.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Miasta.

Radny Grzegorz Milewski – powiedział, że rekomenduje na wiceprzewodniczącego Rady Miasta radnego Wojciecha Zarzyckiego. Pan Wojciech Zarzycki jest obecnie czwartą kadencją radnym i cieszy się dużym zaufaniem wśród mieszkańców, o czym świadczy ilość zdobywanych głosów w wyborach. W ostatnich wyborach samorządowych zdobył 447 głosów, co dało mu wysokie trzecie miejsce pod względem oddanych głosów na poszczególnych kandydatów. Po złożeniu mandatów przez panów prezydentów jest to obecnie najlepszy wynik uzyskany w wyborach. Ponadto pan Wojciech Zarzycki jest przewodniczącym Klubu Radnych Nasza Ostrołęka, który jest drugim, co do wielkości klubem radnych Rady Miasta. Na Komitet Wyborczy Nasza Ostrołęka zagłosowało ponad 3000 mieszkańców i dlatego też uważam, że nie tylko my radni z Naszej Ostrołęki, ale również wyborcy chcieliby mieć swojego przedstawiciela w prezydium rady. Pan Wojciech Zarzycki zawodowo jest nauczycielem w SP 10 i nauczycielem akademickim od 2013 roku na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim im. Jana Pawła II. Pan Wojciech Zarzycki jest sportowcem i z pewnością posiada takie cechy jak wytrwałość, zaangażowanie, które przydatne są do efektywnej pracy na tym stanowisku. W związku z tym zwracam się do pań i panów radnych o poparcie tej kandydatury w głosowaniu.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – zapytał radnego czy wyraża zgodę na kandydowanie.

Radny wyraził zgodę.

Radna Magdalena Jaworowska – zgłosiła na wiceprzewodniczącego Rady Miasta radnego Norberta Dawidczyka. Pan Norbert Dawidczyk był radnym poprzedniej kadencji. Pełnił funkcję przewodniczącego ważnej komisji, Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska. Był też członkiem Komisji Prawa i Współpracy z Samorządami Mieszkańców i Komisji Rewizyjnej. W swojej pracy samorządowej dał się poznać, jako osoba komunikatywna, kreatywna, kompetentna oraz sprawna organizacyjnie. Pan Norbert Dawidczyk jest osobą, której bez wątpienia zależy na dobru Ostrołęki a w szczególności dobru rodzin. Jest otwartą osobą na potrzeby innych osób. Uważam, że obejmując tak zaszczytną funkcję z taką postawą życiową, jaką prezentuje pan Norbert, na co dzień będzie wpływał na sprawne funkcjonowanie Rady Miasta z korzyścią na wszystkich.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – zapytał radnego Norberta Dawidczyka czy wyraża zgodę na kandydowanie.

Radny wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – ogłosił 10 min. przerwy w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej i przygotowania głosowania.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – wznowił obrady po przerwie.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej Rykowski – poinformował o ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej. Przewodniczący komisji radny Andrzej

Rykowski, członek: radny Piotr Wierzba i radny Michał Skowroński. Następnie przeczytał zasady tajnego głosowania (załącznik do protokołu). Po odczytaniu zasad głosowania rozpoczął tajne głosowanie na wiceprzewodniczącego Rady Miasta.

Wyczytywani zgodnie z listą obecności radni wychodzili z sali z kartą do głosowania, którą po powrocie wrzucali do urny wyborczej.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – zarządził 10 min. przerwy celem policzenia głosów.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – wznowił obrady po przerwie.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej Rykowski – przeczytał protokół Komisji Skrutacyjnej (załącznik do protokołu) zgodnie, z którym radny Norbert Dawidczyk otrzymał 14 głosów a radny Wojciech Zarzycki 8 głosów. Tym samym na wiceprzewodniczącego Rady Miasta wybrany został radny Norbert Dawidczyk.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – stwierdził, że uchwała ostała podjęta. Na wiceprzewodniczącego Rady Miasta wybrany został radny Norbert Dawidczyk.

Radny Norbert Dawidczyk – podziękował za wybór na wiceprzewodniczącego Rady Miasta. Mówił, że ma nadzieję, że zawiedzie zaufania. Będzie się starał w tej misji, bo tak postrzega tą funkcję, być zaangażowany w sprawy miasta.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie określenia liczby członków oraz składu osobowego Komisji Rewizyjnej,

Mecenas Janusz Kobyliński – powiedział, że zgodnie z art. 18 a ustawy o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje działalność wójta czy u nas prezydenta, gminnych jednostek organizacyjnych i w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną. Warto odnotować, że w skład Komisji Rewizyjnej zgodnie z ustawą wchodzi radni w tym przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1, chodzi o przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady. Zgodnie ze Statutem Miasta Ostrołęki liczbę członków i skład osobowy komisji określa rada odrębną uchwałą.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że do Komisji Rewizyjnej zostało zgłoszonych 9 radnych.

Poddał pod głosowanie ilość osób do pracy w Komisji Rewizyjnej, żeby liczyła 8 członków.

Głosowanie

Za – 16

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 7

Ustalono, że ilość osób w komisji będzie 8 osób.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Rewizyjnej z klubów istniejących w Radzie Miasta.

Radny Wojciech Zarzycki – zgłosił radnego Piotra Wierzbę.

Radny wyraził zgodę.

Radny Waldemar Popielarz – zgłosił radnego Adama Kurpiewskiego.

Radny wyraził zgodę.

Radny Wiesław Szczubelek – zgłosił radnego Andrzeja Rykowskiego.

Radny wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – zgłosił radnego Edwarda Góreckiego.

Radny wyraził zgodę.

Radny Norbert Dawidczyk – zgłosił radną Magdalenę Jaworowską.

Radna wyraziła zgodę.

Radna Irena Nosek – zgłosiła radną Ewę Żebrowską-Rosak.

Radna wyraziła zgodę.

Radny Dariusz Bralski – zgłosił się sam do Komisji Rewizyjnej,

Radna Ewa Żebrowska-Rosak – zgłosiła radnego Michała Skowrońskiego.

Radny wyraził zgodę.

Radny Łukasz Kulik – zapytał czy w sumie nie ma już teraz 17 osób zgłoszonych, bo wcześniej już była mowa, że zgłoszonych jest 9 osób i teraz znów zgłaszamy te same osoby.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział, że osoby zgłoszone teraz plus zgłoszone na piśmie i tj. liczba 9 osób.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wiesław Szczubełek – powiedział, że na ostatniej sesji Rady Miasta padła prośba żeby zgłaszać swój akces do poszczególnych komisji i radni w różny sposób takowy akces zgłaszali. Pan przewodniczący przez rozpoczęciem procedowania tego punktu poinformował, że 9 osób złożyło swój akces. Jednakże w tej chwili musimy to sformalizować.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – zapytał radnego Łukasza Kulika czy wyraża zgodę na kandydowanie.

Radny potwierdził swój akces złożony na piśmie, że wyraża zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – przeczytał wszystkich zgłoszonych do pracy w Komisji Rewizyjnej : Dariusz Bralski, Edward Górecki, Magalena Jaworowska, Łukasz Kulik, Adam Kurpiewski, Andrzej Rykowski, Michał Skowroński, Piotr Wierzba i Ewa Żebrowska-Rosak.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał po głosowanie każdą kandydaturę oddzielnie żeby wybrać ośmiu członków Komisji Rewizyjnej.

Kandydat do Komisji Rewizyjnej radny Dariusz Bralski,

Głosowanie

Za – 14

Przeciw – 8

Wstrzymało się - 0

Kandydat do Komisji Rewizyjnej radny Edward Górecki,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydatka do Komisji Rewizyjnej radna Magdalena Jaworowska,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Rewizyjnej radny Łukasz Kulik,

Głosowanie

Za – 8

Przeciw – 12

Wstrzymało się – 2

Kandydat do Komisji Rewizyjnej radny Adam Kurpiewski,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Rewizyjnej radny Andrzej Rykowski,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Rewizyjnej radny Michał Skowroński,
Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Rewizyjnej radny Piotr Wierzba,
Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydatka do Komisji Rewizyjnej radna Ewa Żebrowska-Rosak,
Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że w skład Komisji Rewizyjnej zostali wybrani następujący radni: Dariusz Bralski, Edward Górecki, Magdalena Jaworowska, Adam Kurpiewski, Andrzej Rykowski, Michał Skowroński, Piotr Wierzba i Ewa Żebrowska-Rosak tym samym uchwała została podjęta.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,

Mecenas Janusz Kobyliński – powiedział, że zgodnie z § 44 Statutu Miasta Ostrołęki przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, wiceprzewodniczącego lub wiceprzewodniczących wybiera rada. Stąd podstawa do tego, aby podjąć uchwałę i powołać przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Oczywiście spośród członków Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radny Waldemar Popielarz – zgłosił kandydaturę radnego Adama Kurpiewskiego.
Radny wyraził zgodę.

Radny Dariusz Bralski – zgłosił kandydaturę radnego Edwarda Góreckiego.
Radny wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie zgłoszonych kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej według kolejności zgłoszeń,
Kandydatura na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Adama Kurpiewskiego,
Głosowanie

Za – 8

Przeciw – 12

Wstrzymało się – 0

Kandydatura na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Edwarda Góreckiego,
Głosowanie

Za – 13

Przeciw – 4

Wstrzymało się – 5

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – stwierdził, że na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrany został radny Edward Górecki tym samym uchwała została podjęta.

Radny Dariusz Maciak – poprosił o podawanie wyników głosowania także tego ostatniego.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wiesław Szczubelek – pierwszy kandydat Adam Kurpiewski uzyskał 8 głosów za, drugi kandydat radny Edward Górecki uzyskał 13 głosów za.

Radny Wojciech Zarzycki – poprosił żeby zgodnie ze statutem podać pełne głosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wiesław Szczubelek – pierwszy kandydat Adam Kurpiewski uzyskał 8 głosów za, 12 przeciw, 0 głosów wstrzymujących, jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu. Drugi kandydat radny Edward Górecki uzyskał 13 głosów za, przeciw 4 głosy, 5 wstrzymujących, jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu.

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej,

Mecenas Janusz Kobyliński – powiedział, że zgodnie z § 44 Statutu Miasta Ostrołęki przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, wiceprzewodniczącego lub wiceprzewodniczących wybiera rada. Stąd podstawa do tego, aby podjąć uchwałę i powołać wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród członków komisji.

Radny Ryszard Żukowski – zgłosił kandydaturę radnej Magdaleny Jaworowskiej na wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej.

Radna wyraziła zgodę.

Radny Wojciech Zarzycki – zgłosił kandydaturę radnego Piotra Wierzby na wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radny wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie zgłoszonych kandydatów na wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej według kolejności zgłoszeń, Kandydatura na wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej - radna Magdalena Jaworowska, Głosowanie

Za – 13

Przeciw – 8

Wstrzymało się – 1

Kandydatura na wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej - radny Piotr Wierzba,

Głosowanie

Za – 8

Przeciw – 11

Wstrzymało się – 2

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – stwierdził, że na wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrana została radna Magdalena Jaworowska, tym samym uchwała została podjęta.

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów,

Mecenas Janusz Kobyliński – powiedział, że zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie ze Statutem Miasta w skład komisji może wchodzić nie więcej niż 8 radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował o kandydatach do pracy w Komisji Budżetu i Finansów, którzy złożyli akces na piśmie. Są to radni: Dariusz Bralski, Henryk Gut, Łukasz Kulik, Irena Nosek, Jan Rzewnicki, Michał Skowroński, Wiesław Szczubelek i Ewa Żebrowska-Rosak. Zapytał czy są jeszcze inne zgłoszenia.

Radny Dariusz Bralski – zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Maciaka.

Radny wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie wszystkie kandydatury radnych do pracy w Komisji Budżetu i Finansów celem wyłonienia 8 członków komisji.

Kandydat do Komisji Budżetu i Finansów radny Dariusz Bralski,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Budżetu i Finansów radny Henryk Gut,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Budżetu i Finansów radny Łukasz Kulik,

Głosowanie

Za – 11

Przeciw – 9

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Budżetu i Finansów radna Irena Nosek,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Budżetu i Finansów radny Jan Rzewnicki,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Budżetu i Finansów radny Michał Skowroński,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Budżetu i Finansów radny Wiesław Szczubełek,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Budżetu i Finansów radna Ewa Żebrowska-Rosak,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Budżetu i Finansów radny Dariusz Maciak,

Głosowanie

Za – 20

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że w skład Komisji Budżetu i Finansów zostali wybrani następujący radni: Dariusz Bralski, Henryk Gut, Irena Nosek, Jan Rzewnicki, Michał Skowroński, Wiesław Szczubetek, Ewa Żebrowska-Rosak i Dariusz Maciak.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 2

Uchwała została podjęta.

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska,

Mecenas Janusz Kobyliński – powiedział, że zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie ze Statutem Miasta w skład komisji może wchodzić nie więcej niż 8 radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że do pracy w Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska akces na piśmie złożyło 11 radnych. Są to radni: Dariusz Bralski, Norbert Dawidczyk, Jerzy Grabowski, Adam Kurpiewski, Grzegorz Milewski, Grażyna Sosnowska, Andrzej Rykowski, Jan Rzewnicki, Michał Skowroński, Wiesław Szczubetek i Ewa Żebrowska-Rosak.

Więcej zgłoszeń nie było.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie wszystkie kandydatury radnych do pracy w Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska celem wyłonienia 8 członków komisji.

Kandydat do Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska radny Dariusz Bralski,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska radny Norbert Dawidczyk,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska radny Jerzy Grabowski,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska radny Adam Kurpiewski,

Głosowanie

Za – 9

Przeciw – 11

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska radny Grzegorz Milewski,

Głosowanie

Za – 10

Przeciw – 2

Wstrzymało się – 9

Kandydat do Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska radna Grażyna Sosnowska,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska radny Andrzej Rykowski,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska radny Jan Rzewnicki,

Głosowanie

Za – 8

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 10

Kandydat do Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska radny Michał Skowroński,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska radny Wiesław Szczubetek,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska radna Ewa Żebrowska-Rosak,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że w skład Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska zostali wybrani następujący radni: Dariusz Bralski, Norbert Dawidczyk, Jerzy Grabowski, Grażyna Sosnowska, Andrzej Rykowski, Michał Skowroński, Wiesław Szczubetek i Ewa Żebrowska-Rosak.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska ,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Uchwała została podjęta.

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Prawa i Współpracy z Samorządami Mieszkańców,

Mecenas Janusz Kobyliński – powiedział, że zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie ze Statutem Miasta w skład komisji może wchodzić nie więcej niż 8 radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że do pracy w Komisji Prawa i Współpracy z Samorządami Mieszkańców akces na piśmie złożyło 9 radnych: Dariusz Bralski, Norbert Dawidczyk, Jerzy Grabowski, Dariusz Maciak, Grzegorz Milewski, Michał Skowroński, Grażyna Sosnowska, Andrzej Rykowski i Jan Rzewnicki.

Zapytał czy są inne zgłoszenia.

Radny Dariusz Bralski – poinformował, że rezygnuje z pracy w Komisji Prawa i Współpracy z Samorządami Mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział, że w związku z rezygnacją z pracy w Komisji Prawa i Współpracy z Samorządami Mieszkańców radnego Dariusza Bralskiego pozostało 8 zgłoszeń czyli tyle ile jest miejsc w komisji, więc nie ma potrzeby głosowania nad każdym z kandydatów. W związku z powyższym jak nie ma innych zgłoszeń to podda pod głosowanie powołanie Komisji Prawa i Współpracy z Samorządami Mieszkańców w składzie: Norbert Dawidczyk, Jerzy Grabowski, Dariusz Maciak, Grzegorz Milewski, Michał Skowroński, Grażyna Sosnowska, Andrzej Rykowski i Jan Rzewnicki.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Prawa i Współpracy z Samorządami Mieszkańców,

Głosowanie

Za – 23

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Uchwała została podjęta.

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Oświaty,

Mecenas Janusz Kobyliński – powiedział, że zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie ze Statutem Miasta w skład komisji może wchodzić nie więcej niż 8 radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że do pracy w Komisji Oświaty swój akces na piśmie złożyło 9 radnych: Dariusz Bralski, Edward Górecki, Henryk Gut, Dariusz Maciak, Irena Nosek, Grażyna Sosnowska, Wojciech Zarzycki, Jan Rzewnicki i Ryszard Żukowski.

Więcej zgłoszeń nie było.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie wszystkie kandydatury radnych do pracy w Komisji Oświaty celem wyłonienia 8 członków komisji.

Kandydat do Komisji Oświaty radny Dariusz Bralski,

Głosowanie

Za – 19

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 2

Kandydat do Komisji Oświaty radny Edward Górecki,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Oświaty radny Henryk Gut,

Głosowanie

Za – 20

Przeciw – 1

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Oświaty radny Dariusz Maciak,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Oświaty radna Irena Nosek,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Oświaty radna Grażyna Sosnowska,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Oświaty radny Wojciech Zarzycki,

Głosowanie

Za – 8

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 12

Kandydat do Komisji Oświaty radny Jan Rzewnicki,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Oświaty radny Ryszard Żukowski,

Głosowanie

Za – 20

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 2

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że w skład Komisji Oświaty zostali wybrani następujący radni: Dariusz Bralski, Edward Górecki, Henryk Gut, Dariusz Maciak, Irena Nosek, Grażyna Sosnowska, Jan Rzewnicki i Ryszard Żukowski.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Oświaty,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Uchwała została podjęta.

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej,

Mecenas Janusz Kobyliński – powiedział, że zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie ze Statutem Miasta w skład komisji może wchodzić nie więcej niż 8 radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że do pracy w Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej swój akces na piśmie złożyło 10 radnych: Dariusz Bralski, Norbert Dawidczyk, Tadeusz Giers, Irena Nosek, Piotr Wierzba, Grażyna Sosnowska, Ryszard Żukowski, Waldemar Popielarz, Magdalena Jaworowska i Andrzej Rykowski.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – zapytał czy są inne zgłoszenia.

Radna Grażyna Sosnowska – poinformowała, że rezygnuje z pracy w Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że w związku z rezygnacją do pracy w Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej zostało 9 radnych.

Poddał pod głosowanie wszystkie kandydatury radnych do pracy w Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej celem wyłonienia 8 członków komisji.

Kandydat do Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej radny Dariusz Bralski,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej radny Norbert Dawidczyk,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej radny Tadeusz Giers,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej radna Irena Nosek,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 1

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej radny Piotr Wierzba,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej radny Ryszard Żukowski,
Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej radny Waldemar Popielarz,
Głosowanie

Za – 8

Przeciw – 14

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej radna Magdalena Jaworowska,
Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej radny Andrzej Rykowski,
Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że w skład Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej zostali wybrani następujący radni: Dariusz Bralski, Norbert Dawidczyk, Tadeusz Giers, Irena Nosek, Piotr Wierzba, Ryszard Żukowski, Magdalena Jaworowska i Andrzej Rykowski.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej,
Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Uchwała została podjęta.

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

Mecenas Janusz Kobylński – powiedział, że zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie ze Statutem Miasta w skład komisji może wchodzić nie więcej niż 8 radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że do pracy w Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego swój akces na piśmie złożyło 8 radnych: Tadeusz Giers, Edward Górecki, Henryk Gut, Magdalena Jaworowska, Maciej Kleczkowski, Andrzej Rykowski, Michał Skowroński i Ryszard Żukowski.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – zapytał czy są inne zgłoszenia.

Więcej zgłoszeń nie było.

Radny Maciej Kleczkowski – zgłosił wniosek formalny żeby zmienić nazwę komisji na Komisję Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Promocji,

Głosowanie

Za – 12

Przeciw - 4

Wstrzymało się – 5

Wniosek uzyskał akceptację radnych. Nazwa komisji została zmieniona.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Promocji w składzie Tadeusz Giers, Edward Górecki, Henryk Gut, Magdalena Jaworowska, Maciej Kleczkowski, Andrzej Rykowski, Michał Skowroński i Ryszard Żukowski,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Uchwała została podjęta.

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Sportu i Turystyki,

Mecenas Janusz Kobyliński – powiedział, że zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie ze Statutem Miasta w skład komisji może wchodzić nie więcej niż 8 radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że do pracy w Komisji Sportu i Turystyki swój akces na piśmie złożyło 9 radnych: Dariusz Bralski, Jerzy Grabowski, Edward Górecki, Dariusz Maciak, Grzegorz Milewski, Michał Skowroński, Waldemear Popielarz, Andrzej Rykowski i Wojciech Zarzycki.

Innych zgłoszeń nie było.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie wszystkie kandydatury radnych do pracy w Komisji Sportu i Turystyki celem wyłonienia 8 członków komisji.

Kandydat do Komisji Sportu i Turystyki radny Dariusz Bralski,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Sportu i Turystyki radny Jerzy Grabowski,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Sportu i Turystyki radny Edward Górecki,

Głosowanie

Za – 20

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Sportu i Turystyki radny Dariusz Maciak,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Sportu i Turystyki radny Grzegorz Milewski,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Sportu i Turystyki radny Michał Skowroński,

Głosowanie

Za – 21

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Sportu i Turystyki radny Waldemar Popielarz,

Głosowanie

Za – 20

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Kandydat do Komisji Sportu i Turystyki radny Andrzej Rykowski,

Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Kandydat do Komisji Sportu i Turystyki radny Wojciech Zarzycki,

Głosowanie

Za – 10

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 10

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że w skład Komisji Sportu i Turystyki zostali wybrani następujący radni: Dariusz Bralski, Jerzy Grabowski, Edward Górecki, Dariusz Maciak, Grzegorz Milewski, Michał Skowroński, Waldemar Popielarz i Andrzej Rykowski.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji Sportu i Turystyki w składzie jak wyżej,
Głosowanie

Za – 22

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Uchwała została podjęta.

16. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie określenia liczby członków oraz składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej,

Mecenas Janusz Kobylński – powiedział, że zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poinformował, że do pracy w Komisji Inwentaryzacyjnej swój akces na piśmie złożyło 6 radnych: Tadeusz Giers, Andrzej Rykowski, Wojciech Zarzycki, Edward Górecki, Henryk Gut i Irena Nosek.

Innych zgłoszeń nie było.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie określenia liczby członków oraz składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej,

Głosowanie

Za – 20

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 3

Uchwała została podjęta.

17. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki,

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział, że w dniu 30 listopada 2014 roku Pan Janusz Kotowski został wybrany Prezydentem Miasta Ostrołęki, czego następstwem jest nawiązanie stosunku pracy na podstawie wyboru. Nawiązując stosunek pracy należy ustalić wysokość wynagrodzenia, uchwała jest obligatoryjna.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – otworzył dyskusję w tym punkcie.

Radny Maciej Kleczkowski – powiedział, że chciałby uściślić uchwałę. Wynagrodzenie prezydenta miasta nie może przekroczyć siedmiokrotności kwoty bazowej, która wynosi 1766,46 zł czyli 12.365,22 zł i jest niższe od maksymalnej jedynie o 3,22 zł.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki,
Głosowanie

Za – 15

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 7

Uchwała została podjęta.

18. Informacja o złożonych interpelacjach i odpowiedziach udzielonych przez Prezydenta Miasta.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wiesław Szczubełek – przeczytał interpelacje i odpowiedzi udzielone na nie przez Prezydenta Miasta.

19. Oświadczenia Radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – zapytał czy ktoś chciałby coś oświadczyć.

Radny Adam Kurpiewski – powiedział, że dobrze by było wprowadzić jakieś zmiany dotyczące wyboru prezydium Rady Miasta żeby inne kluby też miały swoich reprezentantów w prezydium czyli podobnie jak jest w sejmie RP. Jest w radzie duży klub pięcioosobowy i nie ma w prezydium swojego reprezentanta.

20. Komunikaty i sprawy organizacyjne Rady Miasta Ostrołęki.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wiesław Szczubełek – poinformował o utworzeniu Klubu Radnych Nasza Ostrołęka w składzie: Wojciech Zarzycki – przewodniczący, Grażyna Sosnowska, Piotr Wierzba, Jan Rzewnicki i Grzegorz Milewski jak również Klubu Radnych PiS w składzie: Jerzy Grabowski – przewodniczący klubu radnych, Dariusz Bralski, Norbert Dawidczyk, Edward Górecki, Henryk Gut, Dariusz Maciak, Magdalena Jaworowska, Irena Nosek, Michał Skowroński, Ewa Żebrowska-Rosak i Ryszard Żukowski.

21. Zakończenie obrad III sesji Rady Miasta Ostrołęki.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski - zakończył obrady III sesji Rady Miasta Ostrołęki.

Sesja trwała od godziny 9.00 do godziny 14.00.

Protokołował:

Grzegorz Ciecierski

Przewodniczył:

**Przewodniczący Rady Miasta
Ostrołęki**

Jerzy Grabowski